PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 008/2019

EDITAL PROGRAD nº 008/2019

ENSALAMENTO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

FILOSOFIA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de Graduação

(PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa Residência Pedagógica, em

conformidade com o Edital no 085/2018 PROGRAD/UENP, de 07/12/2018, de seleção de

bolsistas para o Programa Residência Pedagógica, TORNA PÚBLICO os candidatos inscritos, o

dia, horário e o local das entrevistas:

Candidatos Inscritos:

Nome CPF

Ane Karine Fernandes Paes 05921763985

Ariane Faga 04702256963

Heloise da Cruz Oliveira 11396974989

Lana Carla Alexandre Marques 37409497831

Luan Aparecido Santos 450186138

Local, data e horário das entrevistas: Centro de Ciências Humanas e da Educação, Bloco 1,

sala 12. Sala do Colegiado do Curso de Filosofia – CCHE, Campus Jacarezinho, dia 04 de

fevereiro de 2019, das 16h às 20h.

Informações ou dúvidas sobre o presente edital podem ser enviadas por meio do e-mail

residenciapedagogica@uenp.edu.br.

Para a realização da entrevista, o(a) candidato(a) deverá apresentar, obrigatoriamente, os

documentos citados no EDITAL PROGRAD 085/2018.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 01 de fevereiro de 2019.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.

 Original Assinado

Bárbara Nivalda Palharini Alvim Sousa
Coordenadora Institucional do Programa

Residência Pedagógica